DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO III • EDIÇÃO N° 212 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
SEGUNDA-FEIRA, 04 DE SETEMBRO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2023 1

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº
023/2023

O município de Marianópolis do Tocantins/TO,
mediante a Pregoeira e equipe de apoio, torna
público para conhecimento dos interessados que
realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial
SRP nº 023/2023, tipo menor preço, visando o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E
PARCELADA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FRETE NO
TRANSPORTE DE CALCÁRIO PARA PEQUENOS
PRODUTORES RURAIS DE MARIANÓPOLIS DO
TOCANTINS, com abertura das propostas previstas
para o dia 19 de setembro de 2023, às 09h000m.
Edital e Anexos poderão ser retirados na Prefeitura
Municipal de Marianópolis do Tocantins ou pelo site
http://www.marianopolis.to.gov.br/. Maiores
informações pelo telefone: (63) 3535-1122 ou pelo
e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com.

Marianópolis do Tocantins - TO, 04 de setembro de
2023.

Valdinéia Alves Campos
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº
001/2023

O município de Marianópolis do Tocantins/TO,
mediante a Comissão Permanente de Licitação,
torna público para conhecimento dos interessados
que realizará licitação, na modalidade Tomada de
Preços, tipo menor valor global, visando a
CONTRATAÇÃO EMPRESA EM REGIME DE
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL PARA EXECUÇÃO
DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM VISTAS
A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM RUAS URBANAS
NO SETOR YPÊ, COM RECURSO FINANCEIRO
ORIUNDO DO CONTRATO DE REPASSE Nº.
922226/2021/MDR/CAIXA. CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL E ELEMENTOS
INSTRUTORES FORNECIDOS, com abertura das
propostas previstas para o dia 21 de setembro de
2023, às 09h00min. Edital e Anexos poderão ser
retirados na Prefeitura Municipal de Marianópolis
do Tocantins ou pelo site
http://www.marianopolis.to.gov.br/. Maiores
informações pelo telefone: (63) 3535-1122 ou pelo
e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com.

Marianópolis do Tocantins - TO, 04 de setembro de
2023.

Elisjainy de Jesus Correia Mourão
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Ano III, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, segunda-feira, 04 de setembro de 2023.
  EDIÇÃO  212

http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com
http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com

		2023-09-04T17:57:45-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento